
pol. popis obj. č. ks cena cena celkem

Nabídka a technické podmínky na inkubátor Atom Dual Incu-i

1 Atom hybrid incubator pro nejvyšší úroveň neonatální péče. 
Model 100 Dual Incu-i se stisknutím jediného tlačítka během 
sekund transformuje do vyhřívaného lůžka.
Dvojí funkce je bez kompromisů: jako inkubátor plnící nejvyšší 
klinické požadavky bez omezení viditelnosti a přístupu. 
Také jako vyhřívané lůžko Atom model 100 poskytuje efektivní 
zahřívání pacientů v kompletně otevřeném systému 
s přídavnými funkcemi pro resuscitaci a týmovou péči.   
Nicméně hybridní inkubátor model 100 je překvapivě 
kompaktní a souměrné zařízení, které může být snadno 
převáženo a používáno také tam kde je prostor omezen. 

Hlavní specifikace v režimu vyhřívaného lůžka

✔ kompaktní tepelný zářič zahřívající prostor matrace

a ne hlavu ošetřující osoby

✔ velké elektricky zvedací víko s výbornou viditelností do 
inkubátoru, bez bočních sloupků

✔ bezpřekážkový přístup do prostoru pacienta ze 3 stran

✔ předehřívací režim bez alarmů, manuální režim 
vyhřívání a servorežim řízený teplotou novorozence

✔ přídavné nízké odnímatelné boční panely matrace pro 
zabezpečení novorozence při sklopených bočnicích 
nebo při otevřeném inkubátoru

✔ Apgar časomíra a KPR časovač

Hlavní specifikace v režimu inkubátor

✔ prostorný kryt s dvojitou stěnou umožňující při otevření
vynikající přístup k pacientovi, díky velkým vstupním 
panelům na 3 stranách s plynulým samostatným 
sklápěním a oboustranně výsuvné matraci. Dvojité 
zámky panelů s funkcí automatického zajištění.  
Vícesměrné prouděním pro minimalizací tepelných 
ztrát při otevření inkubátoru (aktivní tepelný štít) i při 
otevření dvířek 

✔ Velké boční a čelní panel inkubátoru otevíratelné s 
funkcí automatického bezhlučného sklápění po 

61601 1 647 027,00 647 027,00

Nabídka: NA230190

Datum: 22.5.2023

Oblastní nemocnice Trutnov a.s.
Maxima Gorkého 77, Kryblice
541 01 Trutnov

Veřejná zakázka: 
Oblastní nemocnice Trutnov a.s. – pořízení majetku IV
Část č. 1) 
Inkubátor kombinovaný s vyhřívacím lůžkem
Název projektu:  Rozvoj a modernizace zdravotní péče v ON Trutnov
Reg. č.:              CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016347

DARTIN spol. s r. o.
Suchdolská 688
252 62 Horoměřice

Tel. č.: 241 470 361

E-mail: info@dartin.cz
Http:// www.dartin.cz

Banka: Raiffeisenbank a.s.
Č.ú.: 1455852001/5500
Banka: MONETA Money Bank a.s.
Č.ú.: 206105510/0600

IČ 40763781  ▪  DIČ CZ40763781

strana 1DARTIN spol. s r.o. - zapsáno v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, pod spisovou značkou C / 2666 

https://www.nemtru.cz/spolecnosti-holdingu/oblastni-nemocnice-trutnov


pol. popis obj. č. ks cena cena celkem

odjištění

✔ vzduchový režim “Air” - řízení teplotou vzduchu nebo 
servorežim “Skin” - řízení teplotou novorozence. 
Možnost monitorování druhé kožní teploty

✔ nízká hlučnost hlučnost <44 dBA 

✔ zvlhčování se servořízením. Možnost dezinfekce 
celého systému pro vyšší hygienickou úroveň

✔ servodávkování kyslíku

Standardní vybavení

✔ velký barevný dotykový displej s ovládáním v českém 
jazyce a např.  zobrazení trendů s možností volitelné 
polohy instalace a otočení o 180o 

✔ zásuvka pro RTG kazetu, přístupná z obou stran bez 
potřeby otevření inkubátoru

✔ plynulé oboustranné mechanické polohování matrace z
vnější strany inkubátoru

✔ matrace oboustranně výsuvná o rozměru 65 x 36,5 cm

✔ elektricky výškově nastavitelný (v rozsahu 40 cm) 
podvozek s flexibilním úchytným systémem kolejnic 
(levá i pravá) pro příslušenství, např. police pro monitor
atd.

✔ volitelné přídavné příslušenství zahrnuje integrovaný 
Masimo SpO2  monitor, váhu, integrovaný záložní zdroj 
a modul skříňky s oboustrannou zásuvkou

Volitelné příslušenství

2 Přídavná skříňka se zásuvkou, přístupná z obou stran pro 
výškově nastavitelný podvozek

60888 1

3 Plně integrovaný Masimo pulzní oxymetr. Ovládání a 
zobrazení naměřených hodnot, včetně trendů na centrálním 
barevném displeji inkubátoru

61621 0

4 Plně integrovaný záložní zdroj (bez zvětšení půdorysu 
inkubátoru) až na 150 minut bez zdroje el. energie 230 V. 
Zdroj je trvalá součást inkubátoru, bez potřeby připojení externí
jednotky 

61581 0

Nabídka: NA230190

Datum: 22.5.2023

Oblastní nemocnice Trutnov a.s.
Maxima Gorkého 77, Kryblice
541 01 Trutnov

Veřejná zakázka: 
Oblastní nemocnice Trutnov a.s. – pořízení majetku IV
Část č. 1) 
Inkubátor kombinovaný s vyhřívacím lůžkem
Název projektu:  Rozvoj a modernizace zdravotní péče v ON Trutnov
Reg. č.:              CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016347

DARTIN spol. s r. o.
Suchdolská 688
252 62 Horoměřice

Tel. č.: 241 470 361

E-mail: info@dartin.cz
Http:// www.dartin.cz

Banka: Raiffeisenbank a.s.
Č.ú.: 1455852001/5500
Banka: MONETA Money Bank a.s.
Č.ú.: 206105510/0600

IČ 40763781  ▪  DIČ CZ40763781

strana 2DARTIN spol. s r.o. - zapsáno v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, pod spisovou značkou C / 2666 

https://www.nemtru.cz/spolecnosti-holdingu/oblastni-nemocnice-trutnov


pol. popis obj. č. ks cena cena celkem

5 Integrovaná elektronická váha s monitorováním trendů 61615 0

6 Druhá kožní sonda pro monitorování další teploty nebo 
monitorování dvojčat

60880 1

7 Stojan na infuzi s držákem na kolejnicový sloup, výškově 
nastavitelný

60893/DIV 0

8 Police na příslušenství s držákem na kolejnicový sloup, 
výškově nastavitelná

61617/D 0

9 Eurolišta (odnímatelná) s držákem na kolejnicový sloup 61616/D/M 0

10 Držák tlakové kyslíkové láhve 60895D 0

11 Madla (zadní) pro snadnou manipulaci s lůžkem a transport, 
výškově nastavitelná, sada/2 ks. 

60899 0

12 Ohebný držák ventilačních okruhů 60858 0

Běžné náhradní díly a BTK

13 Elektrostatické vstupní mikrofiltry Pneumoclean, bal./5 ks 60269 1

14 Kabel propojovací pro vyrovnání potenciálu PKOP3 1

15 BTK podobu záruky pro Atom Incu-i Model 100 BTK A100 1 2 zdarma zdarma

6 Materiál pro BTK podobu záruky pro Atom Incu-i Model 100 60859 2 zdarma zdarma

Celkový součet: 647 027,00

Recyklační poplatek – zpětný odběr EEZ a OEEZ SNC 1 132,00 132,00

Celková cena bez DPH 21 %: 647 159,00

DPH 21 %: 135 903,39

Celková cena v Kč včetně DPH: 783 062,39

Nabídka: NA230190

Datum: 22.5.2023

Oblastní nemocnice Trutnov a.s.
Maxima Gorkého 77, Kryblice
541 01 Trutnov

Veřejná zakázka: 
Oblastní nemocnice Trutnov a.s. – pořízení majetku IV
Část č. 1) 
Inkubátor kombinovaný s vyhřívacím lůžkem
Název projektu:  Rozvoj a modernizace zdravotní péče v ON Trutnov
Reg. č.:              CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016347

DARTIN spol. s r. o.
Suchdolská 688
252 62 Horoměřice

Tel. č.: 241 470 361

E-mail: info@dartin.cz
Http:// www.dartin.cz

Banka: Raiffeisenbank a.s.
Č.ú.: 1455852001/5500
Banka: MONETA Money Bank a.s.
Č.ú.: 206105510/0600

IČ 40763781  ▪  DIČ CZ40763781

strana 3DARTIN spol. s r.o. - zapsáno v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, pod spisovou značkou C / 2666 

https://www.nemtru.cz/spolecnosti-holdingu/oblastni-nemocnice-trutnov


Zboží dopraveno vyplaceně Trutnov. Ceny jsou uvedeny bez DPH (dle platných daňových zákonů)

Dodací lhůta: 8 týdnů, dle kupní smlouvy

Platba: dle uzavřené KS, do max. 60 dnů

Záruční lhůta: 2 roky

Instalace, periodické prohlídky a servis: DARTIN spol. s r.o., Horoměřice

Recyklační poplatek: v ceně je zahrnut recyklační poplatek podle zákona č. 185/2001 Sb. o odpadech v platném znění.
Zpětný odběr a oddělený sběr tohoto elektrozařízení je řešený kolektivním systémem ASEKOL a.s.,    
https://www.asekol.cz

BTK nejsou součástí standardních cen, pokud nejsou výslovně uvedeny v nabídce.  

Servis nabízeného výrobku je zajištěn v EU, viz níže:

Doklad osvědčující k distribuci a servisu zdravotnických prostředků lze ověřit na 
adrese:https://eregpublicsecure.ksrzis.cz/Registr/RZPRO/Osoba/Detail/108780 

Registrace EUDAMED - European Database on Medical Devices: Importer, CZ-IM-000003733, DARTIN spol. s r.o. - [Czech
Republic], https://ec.europa.eu/tools/eudamed/#/screen/search-eo/7021dde4-d28d-472f-97ae-9916601b738d

Kvalifikace účastníka:  Dodavatel čestně prohlašuje, že seznam kvalifikovaných dodavatelů lze ověřit na stránkách
Vyhledávač KD - ISVZ (nipez.cz) , po zadání IČ: 40763781.

Atom Dual Incu i

Nabídka: NA230190

Datum: 22.5.2023

Oblastní nemocnice Trutnov a.s.
Maxima Gorkého 77, Kryblice
541 01 Trutnov

Veřejná zakázka: 
Oblastní nemocnice Trutnov a.s. – pořízení majetku IV
Část č. 1) 
Inkubátor kombinovaný s vyhřívacím lůžkem
Název projektu:  Rozvoj a modernizace zdravotní péče v ON Trutnov
Reg. č.:              CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016347

DARTIN spol. s r. o.
Suchdolská 688
252 62 Horoměřice

Tel. č.: 241 470 361

E-mail: info@dartin.cz
Http:// www.dartin.cz

Banka: Raiffeisenbank a.s.
Č.ú.: 1455852001/5500
Banka: MONETA Money Bank a.s.
Č.ú.: 206105510/0600

IČ 40763781  ▪  DIČ CZ40763781

strana 4DARTIN spol. s r.o. - zapsáno v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, pod spisovou značkou C / 2666 

https://www.nemtru.cz/spolecnosti-holdingu/oblastni-nemocnice-trutnov
https://skd.nipez.cz/ISVZ/Ciselniky/Seznam.aspx?type=1&vt=1&data=ZmNJQyUzZDQwNzYzNzgxJTI2
https://ec.europa.eu/tools/eudamed/#/screen/search-eo/7021dde4-d28d-472f-97ae-9916601b738d
https://eregpublicsecure.ksrzis.cz/Registr/RZPRO/Osoba/Detail/108780
https://www.asekol.cz/

		2023-05-25T12:43:31+0200
	Lucie van Donselaar




